
 
                                                              

   
                        

                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VII/56/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art.            

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

 Katarzyna Balzam 

                                                                             Ewa Mielczarek-Sójka 

                                                                             Joanna Pawłowska 

   

 



 

                                                      Załącznik do Uchwały Nr VII/56/24 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.04.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 168 822 959 074 8 127 896 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 168 822 959 074 8 127 896 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   7 147 399 959 074 8 106 473 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   6 439 364 930 074 7 369 438 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 270 000   1 270 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 81 000   81 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 890 000 70 074 960 074 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 100 000 10 000 110 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000   5 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 21 000   21 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 3 765 364 850 000 4 615 364 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 307 000   307 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   708 035 29 000 737 035 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 85 000   85 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 1 000   1 000 

  Zakup energii 4260 145 000 15 000 160 000 

  Zakup usług remontowych 4270 15 000   15 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 56 000 14 000 70 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 18 000   18 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 370 635   370 635 

  Podatek od nieruchomości 4480 400   400 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4500 1 500   1 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 500   1 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   21 423 0 21 423 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 21 423   21 423 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80105 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.04.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 596 602 245 000 1 841 602 

2. WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z TEGO (3+6):   1 596 602 245 000 1 841 602 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 594 373 245 000 1 839 373 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 461 725 245 000 1 706 725 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 258 000   258 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 17 000   17 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 200 000 15 000 215 000 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 23 000   23 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 6 000   6 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 889 725 230 000 1 119 725 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 68 000   68 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   132 648 0 132 648 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 34 563   34 563 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 21 000   21 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 77 085   77 085 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 229 0 2 229 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 229   2 229 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80121 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.04.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   387 284 28 000 415 284 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   387 284 28 000 415 284 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   386 542 28 000 414 542 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   368 835 28 000 396 835 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 53 160 3 000 56 160 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 7 538   7 538 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 500   500 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 296 637 25 000 321 637 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 11 000   11 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   17 707 0 17 707 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 17 707   17 707 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   742 0 742 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 742   742 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80134 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.04.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 260 346 489 000 2 749 346 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 260 346 489 000 2 749 346 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 256 076 489 000 2 745 076 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 142 284 489 000 2 631 284 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 270 000 80 000 350 000 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 33 000 6 000 39 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 10 000 3 000 13 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 693 284 400 000 2 093 284 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 136 000   136 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   113 792 0 113 792 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 460   8 460 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 105 332   105 332 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   4 270 0 4 270 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 4 270   4 270 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   18 047 7 678 25 725 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   18 047 7 678 25 725 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   18 047 7 678 25 725 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   17 535 7 678 25 213 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 365 1 077 3 442 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 339 154 493 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 13 438 6 447 19 885 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 393   393 

5 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   512 0 512 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 512   512 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.05.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   65 793 81 207 147 000 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   65 793 81 207 147 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   65 793 81 207 147 000 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   40 393 33 207 73 600 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 778   5 778 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 805   805 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 30 103 27 000 57 103 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 3 707 6 207 9 914 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   25 400 48 000 73 400 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 300   2 300 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 2 500   2 500 

  Zakup usług remontowych 4270 11 181 45 000 56 181 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 419   2 419 

  Podróże służbowe krajowe 4410 7 000 3 000 10 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.04.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   24 971 290 160 315 131 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   24 971 290 160 315 131 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   24 924 290 160 315 084 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   23 045 60 850 83 895 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 270 9 600 12 870 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 466 1 200 1 666 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 285 750 1 035 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 18 641 49 300 67 941 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 383   383 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 879 229 310 231 189 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 10 000 10 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240  0 219 310 219 310 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 1 879   1 879 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   47 0 47 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 47   47 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LXIX/82/23 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   115 913 56 812 172 725 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   115 913 56 812 172 725 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: (4+5)   115 913 56 812 172 725 



4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   47 913 0 47 913 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6 768   6 768 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 970   970 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 594   594 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 36 766   36 766 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 2 815   2 815 

5 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:  68 000 56 812 124 812 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20 000   20 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 48 000 56 812 104 812 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LXIX/82/23 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   38 621 618 286 656 907 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   38 621 618 286 656 907 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   38 621 618 286 656 907 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   38 621 210 087 248 708 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 156 29 530 34 686 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 782 4 188 4 970 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 779 2 936 3 715 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 29 405 173 433 202 838 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 2 499   2 499 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   0 408 199 408 199 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 59 031 59 031 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 0 349 168 349 168 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LXIX/82/23 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   40 466 46 815 87 281 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   40 466 46 815 87 281 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   40 441 46 815 87 256 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane,   8 018 1 800 9 818 



tym: 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 147 500 1 647 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 165 300 465 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 6 190 1 000 7 190 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 516   516 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   32 423 45 015 77 438 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000 20 000 26 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 6 055 25 015 31 070 

  Zakup usług remontowych 4270 10 000   10 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 000   10 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 368   368 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   25 0 25 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 25   25 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   9 828 482 -2 822 032 7 006 450 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   9 828 482 -2 822 032 7 006 450 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   9 828 482 -2 822 032 7 006 450 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 000 0 4 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   9 824 482 -2 822 032 7 002 450 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 1   1 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 345 400   345 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 9 464 642 -2 822 032 6 642 610 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 11 439   11 439 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 460 080 -25 575 5 434 505 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 460 080 -25 575 5 434 505 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 449 502 -25 575 5 423 927 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 957 377 -25 575 3 931 802 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 199 221   3 199 221 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 217 458   217 458 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 479 659 -25 575 454 084 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 53 687   53 687 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 7 352   7 352 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   1 492 125 0 1 492 125 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 93 788   93 788 

  Zakup środków żywności 4220 418 697   418 697 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 23 367   23 367 

  Zakup energii 4260 367 642   367 642 

  Zakup usług remontowych 4270 26 825   26 825 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 505   3 505 

  Zakup usług pozostałych 4300 399 109   399 109 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 856   2 856 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 3 420   3 420 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 146 238   146 238 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 200   3 200 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 2 678   2 678 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   10 578 0 10 578 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 578   10 578 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 183 013 -100 202 7 082 811 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 183 013 -100 202 7 082 811 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   7 173 013 -100 202 7 072 811 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 645 695 -100 202 5 545 493 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 395 911 -100 202 4 295 709 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 295 750   295 750 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 738 498   738 498 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 86 472   86 472 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 85 200   85 200 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 4 384   4 384 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 39 480   39 480 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   1 527 318 0 1 527 318 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 217 104   217 104 

  Zakup środków żywności 4220 525 000   525 000 

  Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4230 63 000   63 000 

  Zakup energii 4260 264 549   264 549 

  Zakup usług remontowych 4270 16 000   16 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 167 000   167 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 7 000   7 000 



  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 11 000   11 000 

  Różne opłaty i składki 4430 26 400   26 400 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 186 926   186 926 

  Podatek od nieruchomości 4480 28 000   28 000 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 1 700   1 700 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 9 089   9 089 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 000 0 10 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 000   10 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.03.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   870 230 0 870 230 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   870 230 0 870 230 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   870 030 0 870 030 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   670 695 -10 000 660 695 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 532 730 -10 000 522 730 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 36 073   36 073 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 91 539   91 539 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 9 424   9 424 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 929   929 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   199 335 10 000 209 335 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 27 654 10 000 37 654 

  Zakup energii 4260 100   100 

  Zakup usług remontowych 4270 3 600   3 600 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 135 051   135 051 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 10 000   10 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 17 230   17 230 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 1 200   1 200 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   200 0 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 200   200 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.03.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   946 520 0 946 520 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   946 520 0 946 520 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   946 320 0 946 320 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   750 152 -10 500 739 652 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 590 415 -7 000 583 415 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 31 058   31 058 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 112 314 -3 500 108 814 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 15 436   15 436 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 929   929 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   196 168 10 500 206 668 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 33 818   33 818 

  Zakup energii 4260 100   100 

  Zakup usług remontowych 4270 3 500 2 500 6 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 500   1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 129 050 2 500 131 550 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 500 500 3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 550   550 

  Różne opłaty i składki 4430 300 5 000 5 300 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 20 669   20 669 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 281   3 281 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 800   800 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   200 0 200 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 200   200 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   287 088 0 287 088 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   287 088 0 287 088 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   287 088 0 287 088 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   229 160 0 229 160 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 191 694   191 694 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 32 768   32 768 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 4 698   4 698 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   57 928 0 57 928 

  Zakup usług pozostałych 4300 27 620 -500 27 120 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 14 780 -680 14 100 



  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 10 628   10 628 

  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 4570 15   15 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 4 885 1 180 6 065 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   9 081 378 0 9 081 378 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   9 031 378 0 9 031 378 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   9 016 378 0 9 016 378 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   7 276 986 0 7 276 986 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 623 722   5 623 722 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 444 979   444 979 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 033 422   1 033 422 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 148 063   148 063 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000   10 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 16 800   16 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   1 739 392 0 1 739 392 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 6 000   6 000 

  Zakup środków żywności 4220 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 187 100   187 100 

  Zakup energii 4260 473 500 -600 472 900 

  Zakup usług remontowych 4270 5 000   5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 9 000   9 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 261 143   261 143 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 94 400   94 400 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 2 500 600 3 100 

  Podróże służbowe krajowe 4410 7 300   7 300 

  Różne opłaty i składki 4430 255 000   255 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 246 009   246 009 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4500 8 000   8 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 160 000   160 000 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 18 440   18 440 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   50 000 0 50 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   50 000 0 50 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 50 000   50 000 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 



KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.05.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   9 992 913 0 9 992 913 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   8 492 913 0 8 492 913 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   8 233 413 0 8 233 413 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   7 832 715 0 7 832 715 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 61 000   61 000 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 86 000   86 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 400   10 400 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 6 177 422 -9 476 6 167 946 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 4060 148 478 9 476 157 954 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 429 500   429 500 

  
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 4080 11 800   11 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 28 000   28 000 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 4 000   4 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 33 000   33 000 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 840 915   840 915 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 2 200   2 200 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   400 698 0 400 698 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 101 198   101 198 

  Zakup środków żywności 4220 1 500   1 500 

  Zakup energii 4260 112 000   112 000 

  Zakup usług remontowych 4270 32 700   32 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 22 000   22 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 61 196   61 196 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 14 000   14 000 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000   3 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 7 204   7 204 

  Podatek od nieruchomości 4480 33 000   33 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 300   1 300 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   259 500 0 259 500 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 259 500   259 500 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   1 500 000 0 1 500 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   1 500 000 0 1 500 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 500 000   1 500 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 528 447 0 1 528 447 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 528 447 0 1 528 447 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 523 447 0 1 523 447 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 149 726 0 1 149 726 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 904 299   904 299 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 67 800   67 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 155 839   155 839 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 21 288   21 288 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 500   500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   373 721 0 373 721 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 1 304   1 304 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 38 462   38 462 

  Zakup energii 4260 117 725 -515 117 210 

  Zakup usług remontowych 4270 11 630   11 630 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 570 515 1 085 

  Zakup usług pozostałych 4300 135 870   135 870 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 398   3 398 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 7 300   7 300 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 39 648   39 648 

  Podatek od nieruchomości 4480 13 199   13 199 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 65   65 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 550   550 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   5 000 0 5 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 000   5 000 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W ZDUŃSKIEJ 

WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

                                                                            

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
12.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   376 756 0 376 756 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   376 756 0 376 756 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   376 756 0 376 756 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   256 553 0 256 553 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 153 093   153 093 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 15 000   15 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 38 465   38 465 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 7 276   7 276 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 38 550   38 550 



  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 4 169   4 169 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   120 203 0 120 203 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 713 220 933 

  Zakup energii 4260 5 000   5 000 

  Zakup usług remontowych 4270 10   10 

  Zakup usług pozostałych 4300 102 000 -220 101 780 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10   10 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 8 460   8 460 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 10   10 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 793 512 0 2 793 512 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 793 512 0 2 793 512 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 786 012 0 2 786 012 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 441 537 0 2 441 537 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 943 870   1 943 870 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 121 381   121 381 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 335 142   335 142 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 29 824   29 824 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 11 320   11 320 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   344 475 0 344 475 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 39 890 -17 748 22 142 

  Zakup energii 4260 86 823   86 823 

  Zakup usług remontowych 4270 60 920   60 920 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 970   1 970 

  Zakup usług pozostałych 4300 48 805 17 748 66 553 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4400 3 600   3 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 387   387 

  Różne opłaty i składki 4430 10 958   10 958 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 72 515   72 515 

  Podatek od nieruchomości 4480 10 950   10 950 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 5 000   5 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   7 500 0 7 500 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 500   7 500 

 

DZIAŁ 855 



ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.07.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   2 304 733 0 2 304 733 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 304 733 0 2 304 733 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   673 981 0 673 981 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   487 144 0 487 144 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 123 522   123 522 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 285   8 285 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 72 568   72 568 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 9 703   9 703 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 273 066   273 066 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   186 837 0 186 837 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 6 516   6 516 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 85 85 170 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 800   10 800 

  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 4330 158 743   158 743 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 720   720 

  Podróże służbowe krajowe 4410 4 838 -85 4 753 

  Odpisy na ZFŚS 4440 4 835   4 835 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 300   300 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   1 630 752 0 1 630 752 
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 200   1 200 

  Świadczenia społeczne 3110 1 629 552   1 629 552 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


